PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.02.2020г. № 87
          п. Шумячи

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.12.2018 г. № 591

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.12.2018 г. № 591 следующее изменение:

В абзаце четвертом пункте 1 постановления слова « и индивидуального (поквартирного) отопления жилых помещений» исключить.

2. Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 22.01.2020г. № 31 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 14.12.2018 г. № 591» признать утратившим силу.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                             А.Н. Васильев